
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД  
№ 1 г. ПОЧИНКА 

 
Приказ 

 
31.03.2022 г.                                                                   №  31.1   а 

 
Об утверждении Дорожной карты   
реализации целевой модели  
наставничества педагогических 
работников в МБДОУ д/с № 1  
г. Починка на 2022-2023 уч. год 

 
В целях организации наставничества над молодыми и вновь 

поступившими педагогами в учреждение по вопросам приобретения и 
совершенствования индивидуальных профессиональных навыков, 
повышения профессионального уровня в первые годы работы в 
дошкольном учреждении после получения педагогического образования 
на 2022 -2023 учебный год и на основании протокола педагогического 
совета № 4 от 31.03.2022 г. 

приказываю: 
 
1. Утвердить Дорожную карту реализации целевой модели 

наставничества педагогических работников в МБДОУ д/с  № 1 г. Починка на 
2022-2023 учебный год.  

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Заведующий    МБДОУ д/с № 1 г. Починка                Е.М. Чижова 

 
 
 

 
 

 


		2022-03-31T16:09:07+0300
	МБДОУ д/с №1 г.Починка




